



## Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

### XI Parafialny Festyn Rodzinny

11 czerwca br. Kamienicy odbył się XI Parafialny Festyn Rodzinny, którego celem było wspólne spędzenie czasu połączone z pozyskaniem funduszy na tygodniowy wypoczynek wakacyjny dla dzieci i turnus rehabilitacyjny dla dzieci z niepełnosprawnością z tamtejszej gminy. Udział w festynie wzięła Agata Zięba członek Zarządu Powiatu Limanowskiego oraz Monika Nawalaniec dyrektor limanowskiego PCPR wraz ze swoim zastępcą Wandą Marek.

Były koncerty, malowanie twarzy, nauka jazdy konno i wiele innych ciekawych atrakcji. Cel spotkania był jednak o wiele większy. Na placu naprzeciw kościoła zebrało się kilkaset osób, by uczestniczyć we wspólnym świętowaniu i zebrać fundusze na cele wspierające lokalne rodziny. O godzinie 18 rozpoczęła się licytacja przedmiotów, której fundatorami byli m.in. Prezydent RP **Andrzej Duda**, Premier Rządu **Beata Szydło**, Wiceminister Finansów **Wiesław Janczyk**, Starosta Limanowski **Jan Puchała**, Wicestarosta Limanowski **Mieczysław Uryga**, czy **Agata Zięba** Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

*- Dochód z tegorocznej loterii fantowej wsparło wiele osób, przekazując organizatorom ciekawe fanty do licytacji. Pozyskane fundusze zostaną przekazane na wyjazd wakacyjny i oazę dla dzieci z parafii Przemienienia Pańskiego w Kamienicy - mówi **Agata Zięba** Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego. - Jak co roku staramy się pomagać rodzinom, by ich dzieci mogły wyjechać na wakacje a dzieci niepełnosprawne na obóz rehabilitacyjny.*

W festynie charytatywnie pomagali także pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, którzy w ramach promowania pieczy zastępczej oraz pozostałych działań realizowanych w Centrum, na swoim stoisku umilali czas dzieciom malując im twarze, czy wykonując kapelusze z papieru. Dzieci miały także możliwość samodzielnego wykonania bransoletek z koralików oraz wzięcia udziału w konkursie plastycznym pn. „Najpiękniejszy prezent dla mojego przyjaciela z niepełnosprawnością”.

W wydarzeniu wystąpiły także sądeckie **Promyczki Dobra**, które popierają szczytną akcję. W godzinach późno popołudniowych na scenie zabawiły przyspiewkami zespoły regionalne **Zasadnioki i Młode Gorce**, a tuż po godzinie 21 rozpoczęła się zabawa taneczna z **zespołem Szaleni**.

Źródło: [www.powiat.limanowa.pl](http://www.powiat.limanowa.pl)



